
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
⌐                                                       ¬ 

Про внесення змін до 

рішення міської ради 

від 05.03.2024 №708-31/VIII 

«Про затвердження Переліку 

другого типу об’єктів Синельниківської  

міської територіальної громади, що підлягають  

передачі в оренду без проведення аукціону»  

  

Відповідно до пункту 31 статті 26, частини 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 15, абзацу 4 частини 6 статті 6 Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна» та з метою 

врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних з 

передачею в оренду майна, майнових відносин між орендодавцями та орендарями 

щодо використання майна, що перебуває в комунальній власності 

Синельниківської міської територіальної громади, розглянувши лист відділу 

освіти Синельниківської міської ради від 11.10.2024 №0107/766, міська рада  

вирішила:  
 

1.     Внести зміни до рішення міської ради від 05.03.2024                           

№708-31/VIII «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів 

Синельниківської міської територіальної громади, що підлягають передачі в 

оренду без проведення аукціону», а саме: доповнити Перелік другого типу об’єктів 

територіальної громади м.Синельникового, що підлягають передачі в оренду без 

проведення аукціону об’єктами, згідно з додатком.  

            3. Головному спеціалісту з інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю міської ради Ісаєвій С.О. опублікувати дане рішення на веб-сайті 

міської ради. 

2. Координацію роботи по виконанню рішення доручити першому 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Яковіну В.Б. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології, 

транспорту та з питань комунальної власності /Захарова/.  

 

Міський голова                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

м. Синельникове 

06 грудня 2024 року 

№850-38/VІIІ 



                                                                                                                                                         Додаток  

до рішення міської ради 

06.12.2024 №850-38/VІIІ 

Перелік другого типу об’єктів територіальної громади м.Синельникового,  

що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону 
 

Код за 

ЄРДПОУ 

балансоутр

имувача 

Найменування 

балансоутримувача 

Адреса 

балансоутриму

вача 

Контактний 

телефон 

балансоутриму

вача 

Вид 

потенційно

го обʼєкта 

оренди 

Назва 

потенційного 

обʼєкта 

оренди 

Місцезнаходжен

ня потенційного 

обʼєкта оренди 

Регіон 

обʼєкта 

оренди 

(область) 

Код за  

класифікаторо

м обʼєктів 

адміністративн

о-

територіальног

о устрою 

України для 

місцезнаходже

ння 

потенційного 

обєкта оренди 

Пропозиції 

щодо 

використання 

обʼєкта 

оренди 

Характиристика 

обʼєкта оренди 

Площа 

обєкта 

оренди, 

кв.м. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
19099627 Синельниківський 

ліцей №2 

Синельниківської 

міської ради 

Дніпропетровської 

області 

вул.Миру,13 - 
нерухоме 

майно 

нежитлове 

приміщення 

вул.Миру, 

13 

Дніпропет

ровська 
1213000000 

розміщення 

бюджетної 

(неприбутк

ової 

організації) 

Спортивний зал 277,2 

20260134 Синельниківський 

ліцей №5 

Синельниківської 

міської ради 

Дніпропетровської 

області 

вул.Музейна,   

29-а 
(05663) 37142 

нерухоме 

майно 

нежитлове 

приміщення 

вул.Музейна,   

29-а 

Дніпропет

ровська 
1213000000 

розміщення 

бюджетної 

(неприбутк

ової 

організації) 

Спортивний зал 288 

33265642 Синельниківський 

ліцей №6 

Синельниківської 

міської ради 

Дніпропетровської 

області 

вул.Козацька, 

44 
(05663) 46250 

нерухоме 

майно 

нежитлове 

приміщення 
вул.Козацька,44 

Дніпропет

ровська 
1213000000 

розміщення 

бюджетної 

(неприбутк

ової 

організації 

Спортивний зал 307,8 

 

Міський голова                                                                                                                                         Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


